
Moet & Chandon Imperial Brut.............................................................................................................................................................28 000 ₷
France, brut

Veuve Clicquot..........................................................................................................................................................................................................................28 000 ₷
France, brut

Pierre Gimonnet & Fils Cuis 1-er Cru Blanc de Blancs............................................................................20 000 ₷
France, brut

Marques de Lares Brut Cava DO Lopez Morenas..................................................................................................5 700 ₷
Spain, brut

Tintonelli Prosecco DOC Spumante Extra Dry San Matteo...........................................................4 700 ₷
Italy, brut

Martini Prosecco DOC..................................................................................................................................................................................................7 500 ₷
Italy, extra dry

MMartini Prosecco DOC..................................................................................................................................................................................................1 800 ₷
Italy, extra dry

Martini Asti DOCG...............................................................................................................................................................................................................7 500 ₷
Italy, sweet

MMartini Asti DOCG...............................................................................................................................................................................................................1 800 ₷
Italy, sweet

Cuvee Jean-Louis Demi-sec..............................................................................................................................................................................5 200 ₷
France, semi-dry

NNuvole............................................................................................................................................................................................................................................................3 000 ₷
Кубань, Таманский полуостров, brut

Fanagoria.........................................................................................................................................................................................................................................................990 ₷
Кубань, Таманский полуостров, brut

ННовый свет............................................................................................................................................................................................................................................4 100 ₷
Россия, Крым, брют

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.  
IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

200 мл

750 мл

200 мл

7750 мл

750 мл

200 мл

750 мл



Adagum Chardonnay Kuban’................................................................................................................................................................................400 ₷
Россия, Кубань, сухое

Deep Creek Chenin Blanc Western Cape WO.................................................................................................................550 ₷
South Africa, Western Cape, dry

Rigo Rigo Chenin Blanc..............................................................................................................................................................................................3 300 ₷
South Africa, Western Cape, dry

BBeauroy Chablis 1er Cru AOC Domaine Garnier & Fils..........................................................................14 500 ₷
France, dry

Petit Chablis AOC Maison Olivier Tricon.............................................................................................................................11 990 ₷
France, dry

Gewurztraminer Zimmermann-Graeff & Muller.....................................................................................................5 100 ₷
Germany, semi-dry

Weinhaus Cannis Riesling Rheinhessen..................................................................................................................................4 400 ₷
GGermany, semi-dry

Raices Airen La Mancha DO Bodegas Fernando Castro.........................................................................3 700 ₷
Spain, dry

Ausencia Albarino Rias Baixas DO Altos de Torona......................................................................................5 800 ₷
Spain, dry

Gatto Matto Inzolia Terre Siciliane Villa degli Olmi........................................................................................3 800 ₷
Italy, dry

GGatto Matto Pinot Grigio Delle Venezie DOC Villa Degli Olmi...........................................4 000 ₷
Italy, dry

Gaetano Pinot Grigio delle Venezie DOC............................................................................................................................3 400 ₷
Italy, semi-dry

Alla Moda Pinot Grigio Rosato delle Venezie..............................................................................................................4 000 ₷
Italy, dry

PPfefferer........................................................................................................................................................................................................................................................9 100 ₷
Italy, semi-dry

Diario Branco....................................................................................................................................................................................................................................2 800 ₷
Portugal, dry

Convento Viejo Chardonnay Reserva Maule DO J. Bouchon......................................................3 300 ₷
Chile, dry

PPaddle Creek Sauvignon Blanc, Lake Road.........................................................................................................................6 800 ₷
New Zealand, dry

Inkerman Riesling Winemaker's Selection.........................................................................................................................3 500 ₷
Россия, Крым, сухое

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.  
IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

125 мл

125 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

7750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

7750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл



Adagum Krаsnostop Kuban’...................................................................................................................................................................................400 ₷
Россия, Кубань, сухое

Deep Creek Pinotage Western Cape WO..................................................................................................................................550 ₷
South Africa, Western Cape, dry

Chianti, Conti Serristori...............................................................................................................................................................................................4 900 ₷
Italy, dry

AAndrea Oberto, Dolcetto d'Alba DOC.........................................................................................................................................7 600 ₷
Italy, dry

Alma Romana Sangiovese.......................................................................................................................................................................................2 970 ₷
Italy, dry

VR Cabernet Sauvignon Hardy’s..............................................................................................................................................................3 500 ₷
Australia, dry

RRaices Reserva Valdepenas DO Bodegas Fernando Castro...............................................................7 100 ₷
Spain, dry

Marques de Tomares, J3, Rioja DOCa.............................................................................................................................................3 500 ₷
Spain, dry

Hardys "VR" Cabernet Sauvignon.........................................................................................................................................................4 000 ₷
Austria, dry

HHardys "VR" Shiraz...............................................................................................................................................................................................................4 000 ₷
Austria, dry

Kvezani Kindzmarauli Tiflisi Marani..................................................................................................................................................4 500 ₷
Georgia, semi-sweet

Barkan Shiraz Classic........................................................................................................................................................................................................5 000 ₷
Israel, dry

CChateau des Sources Costieres de Nimes............................................................................................................................4 500 ₷
France, dry

Backwoods Zinfandel Reserve Mare Magnum...........................................................................................................6 000 ₷
USA, California, semi-dry

San Telmo Malbec Bodega San Telmo..........................................................................................................................................3 900 ₷
Argentina, semi-dry

IInkerman Winemaker's Selection Pinot Noir..............................................................................................................2 800 ₷
Россия, Крым, полусладкое

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.  
IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

125 мл

125 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

7750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

7750 мл

750 мл

750 мл



Martini Bianco......................................................................................................................................................................................................................................430 ₷

Martini Rosso.........................................................................................................................................................................................................................................430 ₷

MMartini Extra Dry............................................................................................................................................................................................................................430 ₷

Martini Fiero............................................................................................................................................................................................................................................430 ₷

BBecherovka.................................................................................................................................................................................................................................................520 ₷

Jägermeister..............................................................................................................................................................................................................................................620 ₷

Lagavulin 16 Years Old...................................................................................................................................................................................................4 990 ₷

Talisker Storm.....................................................................................................................................................................................................................................1 730 ₷

Johnnie Walker Black Label 12 Years Old....................................................................................................................................890 ₷

JJim Beam..........................................................................................................................................................................................................................................................730 ₷

Dewar’s White Label..............................................................................................................................................................................................................690 ₷

DDewar's 8 years...............................................................................................................................................................................................................................1 100 ₷

Bushmills Original........................................................................................................................................................................................................................750 ₷

Bushmills 10 Y.O. Single Malt................................................................................................................................................................................770 ₷

HHighland Cattle Blended Scotch Whisky....................................................................................................................................550 ₷

Jameson.............................................................................................................................................................................................................................................................780 ₷

Jack Daniel's............................................................................................................................................................................................................................................890 ₷

CChivas Regal 12 Year Old.............................................................................................................................................................................................1 250 ₷

Ballantine's Finest.......................................................................................................................................................................................................................600 ₷

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.  
IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

440 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл



Barros White............................................................................................................................................................................................................................................620 ₷

Barros Tawny Reserve...........................................................................................................................................................................................................920 ₷
40 мл

40 мл

Kalashnikov................................................................................................................................................................................................................................................280 ₷

Tchaikovsky................................................................................................................................................................................................................................................350 ₷

BBeluga....................................................................................................................................................................................................................................................................490 ₷

Белая Березка.....................................................................................................................................................................................................................................270 ₷

ББелая Березка Золотая..................................................................................................................................................................................................350 ₷

Белая Березка на Бородинском хлебе......................................................................................................................................300 ₷

Siberian Express...............................................................................................................................................................................................................................440 ₷

РРусский Стандарт.......................................................................................................................................................................................................................350 ₷

Русский Стандарт Platinum..................................................................................................................................................................................350 ₷

FFinlandia...........................................................................................................................................................................................................................................................470 ₷

Онегин................................................................................................................................................................................................................................................................470 ₷

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

440 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

Cachaca 51.....................................................................................................................................................................................................................................................520 ₷
40 мл

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.  
IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.



Olmeca Silver........................................................................................................................................................................................................................................930 ₷

Olmeca Reposado.......................................................................................................................................................................................................................880 ₷

PPatron Silver........................................................................................................................................................................................................................................2 050 ₷

Patron Añejo.......................................................................................................................................................................................................................................1 850 ₷

NNewton Especial Blanco................................................................................................................................................................................................490 ₷

Newton Especial Joven.....................................................................................................................................................................................................500 ₷

Jose Cuervo Especial Reposado.....................................................................................................................................................................500 ₷

Beefeater..........................................................................................................................................................................................................................................................750 ₷

Bombay Sapphire......................................................................................................................................................................................................................1 400 ₷
40 мл

40 мл

Barcelo Blanco....................................................................................................................................................................................................................................460 ₷

Havana Club Anejo 7 y.o................................................................................................................................................................................................800 ₷

BBacardi Oakheart............................................................................................................................................................................................................................730 ₷

Diplomatico Mantuano Botucal Extra Anejo.................................................................................................................1 050 ₷

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.  
IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

440 мл



Bisquit Cognac XO.................................................................................................................................................................................................................5 550 ₷

Bisquit & Dubouche Cognac VS.................................................................................................................................................................1 450 ₷

Hennessy VSOP..........................................................................................................................................................................................................................2 750 ₷

HHennessy VS........................................................................................................................................................................................................................................1 750 ₷

Martell VSOP....................................................................................................................................................................................................................................2 450 ₷

CCourvoisier XO..............................................................................................................................................................................................................................5 330 ₷

Courvoisier VSOP...................................................................................................................................................................................................................2 000 ₷

CCourvoisier VS..................................................................................................................................................................................................................................1 700 ₷

Remy Martin VSOP.............................................................................................................................................................................................................2 000 ₷

Maxime Trijol Cognac XO Selection.................................................................................................................................................3 410 ₷

MMaxime Trijol Cognac VSOP.............................................................................................................................................................................1 650 ₷

Maxime Trijol Cognac VS..........................................................................................................................................................................................1 430 ₷

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

440 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

Ararat Akhtamar 10 Years Old..........................................................................................................................................................................1 200 ₷

Ararat 5 Years Old.........................................................................................................................................................................................................................660 ₷
40 мл

40 мл

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.  
IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.



Sambuca...........................................................................................................................................................................................................................................................660 ₷

Amaretto.........................................................................................................................................................................................................................................................400 ₷

BBranca Menta.........................................................................................................................................................................................................................................920 ₷

Baileys...................................................................................................................................................................................................................................................................620 ₷

CCointreau.........................................................................................................................................................................................................................................................670 ₷

Campari..............................................................................................................................................................................................................................................................580 ₷

AAperol...................................................................................................................................................................................................................................................................480 ₷

Absente..............................................................................................................................................................................................................................................................650 ₷

Stella Artois...............................................................................................................................................................................................................................................490 ₷
5 %, светлое фильтрованное

Stella Artois...............................................................................................................................................................................................................................................390 ₷
безалкогольное, светлое фильтрованное

SSpaten Munchen Helles.................................................................................................................................................................................................490 ₷
5.2 %, светлое фильтрованное

Franziskaner Premium Hefe-Weissbier..........................................................................................................................................490 ₷
5 %, пшеничное нефильтрованное

ЧЧепецкое......................................................................................................................................................................................................................................................400 ₷
4 %, светлое, непастеризованное

440 мл

440 мл

450 мл

450 мл

330 мл

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.  
IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

440 мл

40 мл



Bellini by Cosmos.........................................................................................................................................................................................................................490 ₷

Лонг-Айленд Айс Ти...........................................................................................................................................................................................................700 ₷

ААпероль Спритц...........................................................................................................................................................................................................................680 ₷

Глинтвейн на красном вине.................................................................................................................................................................................490 ₷

Глинтвейн на белом вине..........................................................................................................................................................................................490 ₷

ММартини Фиеро-Тоник.................................................................................................................................................................................................450 ₷

Мохито..............................................................................................................................................................................................................................................................490 ₷

ННегрони............................................................................................................................................................................................................................................................730 ₷

Маргарита....................................................................................................................................................................................................................................................670 ₷

ММай Тай.............................................................................................................................................................................................................................................................630 ₷

Пина колада............................................................................................................................................................................................................................................450 ₷

ККровавая Мэри................................................................................................................................................................................................................................440 ₷

Текила Санрайз................................................................................................................................................................................................................................550 ₷

ДДжин-тоник............................................................................................................................................................................................................................................490 ₷

Дайкири...........................................................................................................................................................................................................................................................750 ₷

ВВиски-кола................................................................................................................................................................................................................................................630 ₷

Виски сауэр.............................................................................................................................................................................................................................................650 ₷

ББ-52............................................................................................................................................................................................................................................................................440 ₷

200 мл

400 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

2270 мл

120 мл

175 мл

180 мл

200 мл

210 мл

200 мл

2200 мл

155 мл

200 мл

125 мл

50 мл

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.  
IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

Милкшейк в ассортименте...................................................................................................................................................................................450 ₷

Мохито..............................................................................................................................................................................................................................................................350 ₷

Глинтвейн на вишневом соке..........................................................................................................................................................................300 ₷

300 мл

300 мл

170 мл



BonAqua..........................................................................................................................................................................................................................................................300 ₷
негазированная / газированная

Borjomi...............................................................................................................................................................................................................................................................550 ₷
газированная

ААрхыз....................................................................................................................................................................................................................................................................400 ₷
негазированная / газированная

Увинская жемчужина.........................................................................................................................................................................................................280 ₷
негазированная

TTassay.....................................................................................................................................................................................................................................................................660 ₷
негазированная / газированная

Tassay.....................................................................................................................................................................................................................................................................380 ₷
негазированная / газированная

330 мл

500 мл

500 мл

330 мл

750 мл

250 мл

Сок Rich............................................................................................................................................................................................................................................................250 ₷
в ассортименте

Сок Rich............................................................................................................................................................................................................................................................550 ₷
в ассортименте

ММорс домашний............................................................................................................................................................................................................................200 ₷
клюквенный

Морс домашний............................................................................................................................................................................................................................550 ₷
клюквенный

200 мл

1000 мл

200 мл

1000 мл

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.  
IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

Rich cola .........................................................................................................................................................................................................................................................250 ₷
оригинальная / без сахара

Rich Индиан Тоник..................................................................................................................................................................................................................250 ₷

ДДобрый Лимон-Лайм.......................................................................................................................................................................................................250 ₷

Добрый Апельсин.....................................................................................................................................................................................................................250 ₷

330 мл

330 мл

250 мл

250 мл



Апельсин.......................................................................................................................................................................................................................................................400 ₷

Грейпфрут....................................................................................................................................................................................................................................................450 ₷

ЯЯблоко................................................................................................................................................................................................................................................................450 ₷

Морковь..........................................................................................................................................................................................................................................................330 ₷

ССельдерей...................................................................................................................................................................................................................................................460 ₷

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

Облепиховый......................................................................................................................................................................................................................................700 ₷

Апельсин-миндаль.................................................................................................................................................................................................................600 ₷

ЯЯблоко-лаванда..............................................................................................................................................................................................................................700 ₷

Классический......................................................................................................................................................................................................................................550 ₷

ССмородиновый................................................................................................................................................................................................................................700 ₷

1000 мл

1000 мл

1000 мл

1000 мл

1000 мл

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.  
IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

Облепиховый......................................................................................................................................................................................................................................550 ₷

Смородиновый................................................................................................................................................................................................................................550 ₷

ЗЗеленое яблоко..............................................................................................................................................................................................................................550 ₷

Клюквенный..........................................................................................................................................................................................................................................550 ₷

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл



Эспрессо.........................................................................................................................................................................................................................................................170 ₷

Двойной эспрессо....................................................................................................................................................................................................................210 ₷

ККапучино.......................................................................................................................................................................................................................................................220 ₷

Американо..................................................................................................................................................................................................................................................170 ₷

РРаф...............................................................................................................................................................................................................................................................................300 ₷

Двойной капучино.................................................................................................................................................................................................................400 ₷ 

ЛЛатте.......................................................................................................................................................................................................................................................................250 ₷

Флэт Уайт.....................................................................................................................................................................................................................................................280 ₷

ККапучино на растительном молоке...................................................................................................................................................330 ₷ 

Двойной капучино на растительном молоке.............................................................................................................450 ₷ 

Какао.......................................................................................................................................................................................................................................................................220 ₷

40 мл

80 мл

180 мл

120 мл

180 мл

400 мл

2200 мл

180 мл

180 мл

400 мл

200 мл

Удмуртский чай...............................................................................................................................................................................................................................270 ₷

Ассам......................................................................................................................................................................................................................................................................270 ₷

ЭЭрл Грей...........................................................................................................................................................................................................................................................270 ₷

Сенча.......................................................................................................................................................................................................................................................................270 ₷

ЗЗеленый с жасмином..........................................................................................................................................................................................................270 ₷

Молочный улун...............................................................................................................................................................................................................................270 ₷

РРомашковый...........................................................................................................................................................................................................................................270 ₷

Травяной чай..........................................................................................................................................................................................................................................270 ₷

ЯЯгодный вкус.........................................................................................................................................................................................................................................270 ₷

Чай в ассортименте...............................................................................................................................................................................................................400 ₷

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

4400 мл

400 мл

400 мл

600 мл

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.  
IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.



за одну бутылку
объем не более 750 мл

в час

С ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИЕЙ ОБ ОСНОВНЫХ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ СВОЙСТВАХ ПРЕДЛАГАЕМОЙ ПРОДУКЦИИ, 
ВЫ МОЖЕТЕ ОЗНАКОМИТЬСЯ В УГОЛКЕ ПОТРЕБИТЕЛЯ НА ВХОДЕ В ЗАВЕДЕНИЕ.


